МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ВОЛОСОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ВОЛОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

( тринадцатое  заседание   второго   созыва)

от  25 февраля  2011 года  №  127
	О внесении изменений и дополнений  в решение от 22 декабря  2010 года №  110 «О  бюджете муниципального образования

Волосовский   муниципальный  район  Ленинградской  области  на  2011  год  и на плановый период  2012  и 2013 годов».

Совет депутатов муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:

Статья 1.

Внести в решение  от  22 декабря  2010 года  № 110  «О бюджете  муниципального образования  Волосовский  муниципальный район  Ленинградской  области  на  2011 год  и на плановый  период  2012 и  2013 годов»  следующие  изменения  и  дополнения:

1) пункт  1   статьи  1  изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета  муниципального  образования   Волосовский  муниципальный район  Ленинградской области на 2011 год:

прогнозируемый общий объем доходов бюджета муниципального  образования   Волосовский  муниципальный район Ленинградской области в сумме   668 792 506,54  рубля;

общий объем расходов бюджета  муниципального  образования   Волосовский  муниципальный район Ленинградской области в сумме  682 978 206,54 руб.;

прогнозируемый дефицит бюджета   муниципального  образования   Волосовский  муниципальный район  Ленинградской области в сумме 14 185 700  рублей».

2)  пункт 2 статьи 1 изложить в следующей редакции:

«2. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области на 2012 год и на 2013 год:

прогнозируемый общий объем доходов бюджета муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области на 2012 год в сумме  683 104 899  рублей и на 2013 год в сумме  709 554 399   рублей;

общий объем расходов бюджета муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области на 2012 год в сумме 697 893 399 рублей и на 2013 год в сумме  725 401 599 рублей;

прогнозируемый дефицит бюджета муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области на 2012 год в сумме 14 788 500 рублей и на 2013 год в сумме 15 847 200 рублей;

2)  в статье 2:

а)  в пункте 1 в абзаце 1 приложение 3 «Прогнозируемые поступления доходов в бюджет муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области на 2011 год» и приложение 4 «Прогнозируемые поступления доходов в бюджет муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области на плановый период 2012-2013 годов» изложить в новой редакции (прилагается);

б)  в пункте 1 абзац 51 изложить в следующей редакции:

«Иные межбюджетные трансферты    из  областного бюджета   Ленинградской  области  на 2011 год  в  общей  сумме   1 384 059,57  рублей,  в том числе:»;

             в)   пункт 1 дополнить абзацем 51-1 следующего содержания:
«1) Финансовая помощь советам ветеранов войны, труда, Вооруженных Сил, правоохранительных органов, жителей блокадного Ленинграда  и  бывших малолетних узников фашистских лагерей в сумме  290 600 рублей»;
              г)   пункт 1 дополнить абзацем 51-2 следующего содержания:

«2) Межбюджетные трансферты на выплату пособий по уходу за ребенком до достижения им возраста полутора  лет  гражданам, не подлежащим обязательному социальному страхованию на случай временной нетрудоспособности и в связи с материнством в сумме 894 884,80 руб.»;
              д)   пункт 1 дополнить абзацем 51-3 следующего содержания:

«3) Межбюджетные трансферты на выплату пособий  по уходу за ребенком гражданам, подвергшимся воздействию радиации вследствие радиационных аварий в сумме 143 630,52 руб.»;
             е)   пункт 1 дополнить абзацем 51-4  следующего содержания:

«4) Межбюджетные трансферты на выплату пособий на рождение ребенка гражданам, не подлежащим обязательному социальному страхованию на случай временной нетрудоспособности и в связи с материнством в сумме 54 944,25 руб.».

3) В п.5 статьи 6 цифры «48 758 649» считать «48 878 596,97»

4)  Приложение  № 9  «Распределение  бюджетных  ассигнований  разделам и подразделам,  целевым  статьям  и  видам  расходов  классификации  расходов  бюджета  на  2011год»  изложить  в новой  редакции  (прилагается).

5)  Приложение  № 10 «Распределение  бюджетных  ассигнований  разделам и подразделам,  целевым  статьям  и  видам  расход ов  классификации  расходов  бюджета  на  2012– 2013 годы»  изложить  в новой  редакции  (прилагается).

6)  Приложение  № 11 «Ведомственная  структура  расходов  бюджета  муниципального образования  Волосовский  муниципальный район  Ленинградской области  на  2010 год» изложить в новой редакции    (прилагается).

7)  Приложение  № 12 «Ведомственная  структура  расходов  бюджета  муниципального образования  Волосовский  муниципальный район  Ленинградской области  на  2012 -2013 годы» изложить в новой редакции    (прилагается).

Статья 2.
Настоящее решение вступает в силу   после  его официального  опубликования в общественно-политической газете Волосовского района «Сельская новь».

Глава  муниципального  образования

Волосовский  муниципальный  район
                                     С.А.Фролов